Arnoldus filius quondam (dg: Danijelis) #Arnoldi# de Wargartshusen (dg: here) promisit super habita et habenda se daturum Erevardo filio quondam (dg: Go) Cristiani van Bedevelt et Elizabeth eius (dg: filie) uxori filie quondam Henrici de Berzevenne vitalem pensionem unius modii siliginis (dg: d) mesure de Busco anno quolibet ad vitam dictorum Erevardi et Elizabeth et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Berze quam Theodericus Metten soen van den Venne dicto Arnoldo solvere tenetur hereditarie purificationis ex hereditatibus que fuerant dicti Arnoldi sitis in parochia de Oostelberze et quas hereditates dictus Theodericus erga dictum Arnoldum #ad' acquisiverat et ex aliis bonis ?bonis habitis et habendis quocumque sitis# acquisiverat ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam (dg: et sufficientem facere) et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes Gerardus et Willelmus datum supra.

BP 1178 f 253r 12 do 15-07-1389.

Johannes en Mechtildis, kvw Gerardus Berwout, beloofden aan Aleijdis wv Adam van Ghestel een lijfrente van 6 oude schilden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit al hun goederen.

Johannes et Mechtildis liberi quondam Gerardi Berwout cum tutore promiserunt indivisi super habita et habenda se daturos et soluturos Aleijdi relicte quondam Ade de Ghestel #vitalem pensionem# sex aude scilde seu valorem anno quolibet ad vitam dicte Aleijdis et non ultra mediatim Domini et mediatim Johannis ex omnibus suis bonis habitis et habendis et cum mortus fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1178 f 253r 13 do 15-07-1389.

Godefridus van Heijst schonk aan zijn zoon Paulus en diens vrouw Elizabeth dvw Petrus Plaetmaker een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Westilburg te leveren, gaande uit een stuk land, 4½ lopen rogge groot, in Westilburg, tussen Gerardus Ymmen soen enerzijds en voornoemde Godefridus van Heijst anderzijds.

Godefridus de Heijst (dg: pro) hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de (dg: ?Tilb) Busco solvendam hereditarie purificationis et in Westilborch tradendam ex (dg: quinque) pecia terre #quatuor et dimidium lopinos siliginis in semine capiente# sita in parochia de Westilborch inter hereditatem Gerardi Ymmen soen ex uno et inter hereditatem dicti Godefridi de Heijst ex alio supportavit (dg: Willelmus suo filio) Paulo suo filio cum Elizabeth sua uxore filia Petri quondam Plaetmaker nomine dotis ad jus etc promittens warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra.